第 18 回キャリアコンサルタント登録制度等に関する検討会

議事概要（案）

日時：令和元年７月３１日（水）１３：３０～１５：３０

場所：中央合同庁舎第５号館専用第 12 会議室

出席者：花田座長、岡田委員、小野委員、北浦委員、坂爪委員、下村委員

【議事概要】

議題の前に、資料１により第 17 回キャリアコンサルタント登録制度等に関する検討

会議事概要について説明し、内容について了承された。

（議題１）キャリアコンサルタント登録制度等のあり方に係る専門事項の検討

 事務局より、資料２－１によりキャリアコンサルタントの継続的学びについての検

討（論点整理）に関して、資料２－２から資料２－６により補足事項について説明。

その後、キャリアコンサルタント登録制度のあり方に係る専門事項の検討を実施。

（議題２）その他

 事務局より、参考資料４に基づき今後の開催予定について説明。

資料１